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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 
(αρθρ. 84-86 ΥΚ, Ν. 3528/2007) 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

Αναμορφωμένοι Πινάκες Κατάταξης και Αποτελέσματα 

Ενστάσεων    ανά Διεύθυνση 

Προκήρυξη Πλήρωσης Θέσεων ευθύνης επιπέδου Διεύθυνσης για τις Γενικές Διευθύνσεις α) 

Οργάνωσης Αθλητισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού, β) Οικονομικών Υπηρεσιών 

(Τομέα Αθλητισμού) του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 

Α.Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/509387/20747/3528/2874/15.10.2018, 
(ΑΔΑ: Ψ69Θ4653Π4-ΩΝΚ) 

κατ΄εφαρμογή των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα (Ν.3528/2007), όπως ισχύει. 

 

 

Το Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού της 

Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού γνωστοποιεί ότι, στο πλαίσιο της Προκήρυξης Πλήρωσης 6 

(έξι) Θέσεων ευθύνης επιπέδου Διεύθυνσης για τις Γενικές Διευθύνσεις α) Οργάνωσης 

Αθλητισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού, β) Οικονομικών Υπηρεσιών (Τομέα 

Αθλητισμού) του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού  κατ΄εφαρμογή των άρθρων 84-

86 του Υπαλληλικού Κώδικα (Ν.3528/2007), όπως ισχύει καταρτίσθηκαν οι αναμορφωμένοι 

Πίνακες Κατάταξης για τις ανωτέρω θέσεις ευθύνης όπως αυτοί τροποποιήθηκαν μετά την 

εκδίκαση των ενστάσεων :  

Οι επτά πρώτοι (7) υποψήφιοι κάθε Διεύθυνσης σύμφωνα με την κατάταξη των πινάκων θα 

ενημερωθούν τηλεφωνικώς και με e-mail από τις γραμματείς του ΣΕΠ προκειμένου να 

συμμετέχουν στη διαδικασία της Συνέντευξης. 
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ
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ΑΘΛΗΜΑΤΩ

Ν 100 30 300 30 184 560 165 0 181 365,25
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- ΔΑΟΠΑΔ 100 300 150 10 40 240 380 82,5 0 116 355,63

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

ΔΑΑ      Δ/νση 

Αγωνιστικού 

Αθλητισμού Α*40

%

Β*25

%

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
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ΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΟΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞ

ΗΣ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 100 40 56 660 165 0 206 262,25
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

ΔΑΑ      Δ/νση 

Αγωνιστικού 

Αθλητισμού Α*40

%

Β*25

%

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Β
Α
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3
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9

6
2

Α
Κ

7
1

5
0

3
8

1
5

1
8

0

Μ
Ο

Ν
ΙΜ
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ΠΕ

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α

.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ & 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ- ΔΕΑΕΑ 100 30 52 660 165 0 206 258,25

9 ΓΚΟΥΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α
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Σ 

ΑΓΩΓΗ

Σ & 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α

.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ ΤΜ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣ

ΕΩΝ -ΔΕΑΕΑ 100 150 80 20 140 400 16,5 0 104 244,13

10 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Σ
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ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α

.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ ΤΜ. 

ΛΕΣΧΩΝ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ - 

ΔΕΑΕΑ 100 150 40 40 132 380 16,5 0 99,1 231,13
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

1 ΜΑΛΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Λ
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ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΑΟΠΑΔ 100 300 250 40 10 280 580 165 0 186,25 466,25

2 ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β
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ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΟΣ ΤΜ. 

ΠΡΟΠΟΝΗ

ΤΩΝ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ

ΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤ

ΩΝ 100 30 300 30 184 560 165 0 181,25 365,25

3 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Κ
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ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΟΣ ΤΜ. 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ

Υ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ

Υ & 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙ

ΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ

Σ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

& 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ

Σ - 

ΔΑΟΠΑΔ 100 300 150 10 40 240 380 82,5 0 115,63 355,63

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞ

Η *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΕΑΕΑ          Δ/νση 

Επαγγελματικού 

Αθλητισμού και 

Επαγγελμάτων 

Αθλητισμού  

ΜΟΡΙ

Α 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞ

Η *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΕΑΕΑ          Δ/νση 

Επαγγελματικού 

Αθλητισμού και 

Επαγγελμάτων 

Αθλητισμού  

ΜΟΡΙ

Α 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

4 ΠΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α
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ΩΠΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΟΣ ΣΤΟ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕ

Σ ΤΜ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Σ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ ΕΕΑ 100 300 40 40 192 480 165 0 161,25 353,25
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Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ 100 150 30 40 10 132 560 165 0 181,25 313,25

6 ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γ
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ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΗ ΤΜ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 

ΔΙΟΡΓΑΝΩ

ΣΕΩΝ - 

ΔΕΑΕΑ 100 100 20 88 620 165 0 196,25 284,25

7 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
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ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

Γ.Δ.Ο.Υ. 

ΥΠΟΥΡ

ΓΕΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙ

ΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΟΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙ

ΞΗΣ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 100 40 56 660 165 0 206,25 262,25
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞ

Η *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΕΑΕΑ          Δ/νση 

Επαγγελματικού 

Αθλητισμού και 

Επαγγελμάτων 

Αθλητισμού  

ΜΟΡΙ

Α 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Β
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ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΗ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ & 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ- ΔΕΑΕΑ 100 30 52 660 165 0 206,25 258,25

9 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
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ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΗ ΤΜ. 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚ

ΗΣ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩ

ΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΔΑΟΠΑΔ 100 20 48 660 165 0 206,25 254,25

10 ΓΚΟΥΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α
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ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ

ΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΗ ΤΜ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 

ΔΙΟΡΓΑΝΩ

ΣΕΩΝ -

ΔΕΑΕΑ 100 150 80 20 140 400 16,5 0 104,13 244,13

11 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Σ
Υ

Μ
Ε

Ω
Ν

 

1
3

/4
/1

9
7

0

Ρ
5

5
6

4
3

0

1
5

1
8

0

ΙΔ
Α

Χ

ΠΕ

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤ
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ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜ

ΑΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜ

ΕΝΗ ΤΜ. 

ΛΕΣΧΩΝ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ - 

ΔΕΑΕΑ 100 150 40 40 132 380 16,5 0 99,125 231,13
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

1 ΜΑΛΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Λ
Ε

Ω
Ν

ΙΔ
Α

Σ
 

2
6
/4

/1
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5
8

Α
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6
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5
4

1
5
1
8
0

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Ο
Σ

ΠΕ

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΑΟΠΑΔ 100 300 250 40 10 280 580 165 0 186,25 466,25

2 ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β
Α

Σ
ΙΛ

Ε
ΙΟ

Σ
 

1
2
/1

2
/1

9
6
4

Χ
5
1
7
4
8
1

1
5
1
8
0

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Ο
Σ

ΠΕ

ΦΥΣΙΚΗ

Σ 

ΑΓΩΓΗΣ 

& 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΟΣ ΤΜ. 

ΠΡΟΠΟΝΗΤ

ΩΝ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ

ΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΩ

Ν 100 30 300 30 184 560 165 0 181,25 365,25

ΔΑΟΠΑΔ 
Δ/νση Άθλησης 

για Όλους, 

Προβολής, 

Ανάπτυξης 

Αθλητισμού, 

Επιστημονικής 

Υποστήριξης & 

Διεθνών Σχέσεων

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΔΑΟΠΑΔ 
Δ/νση Άθλησης 

για Όλους, 

Προβολής, 

Ανάπτυξης 

Αθλητισμού, 

Επιστημονικής 

Υποστήριξης & 

Διεθνών Σχέσεων

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

3 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Κ
Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Σ
 

6
/1

1
/1

9
7
1

Α
Ζ

5
9
8
9
5
5

1
5
1
8
0

ΙΔ
Α

Χ

ΠΕ

ΦΥΣΙΚΗ

Σ 

ΑΓΩΓΗΣ 

& 

ΑΘΛΗΤΙ

ΣΜΟΥ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΟΣ ΤΜ. 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

& 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙ

ΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟ

ΤΗΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

& 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

- ΔΑΟΠΑΔ 100 300 150 10 40 240 380 82,5 0 115,63 355,625

4 ΠΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α
Ρ

Γ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 

1
0
/5

/1
9
6
5

Χ
1
9
2
9
0
1

1
5
1
8
0

ΙΔ
Α

Χ

ΠΕ

ΕΙΔΙΚΟ

Υ 

ΕΠΙΣΤΜ

ΟΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩ

ΠΙΚΟΥ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΟΣ ΣΤΟ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 

ΤΜ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙ

ΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ ΕΕΑ 100 300 40 40 192 480 165 0 161,25 353,25
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΔΑΟΠΑΔ 
Δ/νση Άθλησης 

για Όλους, 

Προβολής, 

Ανάπτυξης 

Αθλητισμού, 

Επιστημονικής 

Υποστήριξης & 

Διεθνών Σχέσεων

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

5 ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γ
Ε
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Σ
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5
/1

/1
9
5
6

Α
Ε

6
3
2
6
8
0

1
5
1
8
0

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Η

ΠΕ

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ ΤΜ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣ

ΕΩΝ - 

ΔΕΑΕΑ 100 150 100 20 148 620 165 0 196,25 344,25

6 ΚΟΠΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ
Τ
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Υ
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Σ
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ΠΕ 
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ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 100 150 30 40 10 132 560 165 0 181,25 313,25

7 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ Ε
Λ

Ε
Υ

Θ
Ε

Ρ
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Σ
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ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

Γ.Δ.Ο.Υ. 

ΥΠΟΥΡΓ

ΕΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣ

ΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΟΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞ

ΗΣ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 100 40 56 660 165 0 206,25 262,25
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΔΑΟΠΑΔ 
Δ/νση Άθλησης 

για Όλους, 

Προβολής, 

Ανάπτυξης 

Αθλητισμού, 

Επιστημονικής 

Υποστήριξης & 

Διεθνών Σχέσεων

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ
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Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ
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ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ & 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ- ΔΕΑΕΑ 100 30 52 660 165 0 206,25 258,25

9 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Α
Ρ

ΙΣ
Τ

Ο
Τ

Ε
Λ

Η
Σ

 

1
9
/1

0
/1

9
6
0

Α
Β

0
6
7
8
3
6

1
5
1
8
0

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Η

ΠΕ

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗ

ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ
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ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ ΤΜ. 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ - ΔΑΟΠΑΔ 100 20 48 660 165 0 206,25 254,25
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ΣΜΟΥ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ ΤΜ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣ

ΕΩΝ -ΔΕΑΕΑ 100 150 80 20 140 400 16,5 0 104,13 244,125
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΔΑΟΠΑΔ 
Δ/νση Άθλησης 

για Όλους, 

Προβολής, 

Ανάπτυξης 

Αθλητισμού, 

Επιστημονικής 

Υποστήριξης & 

Διεθνών Σχέσεων

ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

11 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Σ
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ΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟ

Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ

ΝΗ ΤΜ. 

ΛΕΣΧΩΝ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ - 

ΔΕΑΕΑ 100 150 40 40 132 380 16,5 0 99,125 231,125

12 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
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Υ Α΄

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕ

ΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ - 

ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑ

ΤΕΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 100 30 10 40 72 540 0 0 135 207
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ
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ΔΕΑΕΑ 100 30 52 660 165 0 206,25 258,25
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ αα ββ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΥΑ Δ/νση 

Υποστήριξης 

Αθλητισμού

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΟΡΙ

Α 

(Α+Β)

Β*25

%

Α*40

%

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ *35%
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ΥΠ.ΠΟ.Α.

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙ

Α 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ

Υ 100 40 56 620 165 0 196,25 252,25
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ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜ. ΛΕΣΧΩΝ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ - 

ΔΕΑΕΑ 100 150 40 40 132 380 16,5 0 99,125 231,13
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ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

*35%

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΔΟΥΤΑ    Δ/νση 

Οικονομικής 

Υποστήριξης Τομέα 

Αθλητισμού ΜΟΡΙΑ 

(Α+Β)

Α*40

%

Β*25

%


	1.Αναμορφωμενοι Πίνακες Αποτελεσματων.pdf
	2.Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού.pdf
	3.Διεύθυνση  Επαγγελματικού Αθλητισμού κ Επαγγελμάτων Αθλητισμού.pdf
	4.Διευθυνση Άθλησης για Όλους, Προβολής, Ανάπτυξης Αθλητισμού, Επιστημονικής Υποστήριξης κ Διεθνών Σχέσεων.pdf
	5.Διευθυνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων κ Υποδομών.pdf
	6.Διευθυνση Υποστήριξης Αθλητισμού.pdf
	7.Διευθυνση Οικονομικής Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού.pdf

